
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi:

jméno, příjmení/název: Kulturní zaYízení města Pelhřimova, p.o.

datum narození/lČ: 00374580
bydliště/sídlo: třída Legií l,].].5, 393 01. Pelhřimov
(dále jen jako,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Josef Bublík

datum narození/lČ: 490O4t66
bydliště/sídlo: střítež 45, 393 01 Pelhřimov
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89l20I2Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")
l. Předmět Sm!ouvv

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést Objednateli za podmínek níže uvedených

dílo:

rekonstrukce prostor kavárny v budově kina Vesmír v Pelhřimově, třída Legií 988 v rozsahu

uvedeném níže (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje hotové dílo převzít a zaplatit za něj

zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl, ll této smlouvy.

Rozsah prací:

Sníženípodhledu - montáž minerálního podhledu, naměřenía montáž samonosné konstrukce,

snížení na požadovanou výšku - systém VENTATEC,, montáž rastru 60 x 60, montáž minerálních

desek 60 x 60, tl. ].3 mm.

Oprava stávajícího zdiva (stěna vchodu do místnosti a stěna mezi místnostía skladem), oškrábání
stávajícímalby, oprava zvětralého zdiva, přestěrkování zdiva finiš pastou, oprava špalet, zapravení

šliců pro ovladače světla, zásuvky, přeštukovánízdiva.

Barvení konstrukce minerálního podhledu (barva Motip RAL 7012), stříkání kazet podhledu (barva

Eternal 02), obroušení zárubní, barvení 3 kusů zárubní.



tt. cena Díla a způsob úhradv

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 72.200 Kč (slovy:

sedmdesátdvatisícedvěstěkorun) a bude uhrazena na účet Zhotovitele na podkladě fakturace po

zhotovení díla a jeho převzetí objednatelem.
Tato cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k zhotovenídíla, dopravu úklid a likvidaci odpadu.

Uvedené ceny jsou konečné, zhotovitel neníplátce DPH.

lll. Termín zhotovení díla. předání a převzetí Díla

Smluvnístrany se dohodly, že staveniště bude předáno a realizace díla bude Zhotovitelem zahájena

v termínu od 15. září 2023 a že dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 2. října

2023,

lv. odpovědnost za vadv

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že

budou-li v době předání na díle zjištěné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde aŽ

po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na

odstraněnípřípadných vad nese Zhotovitel. Zhotovitel poskytuje Objednateli na dílo záruku24

měsíců od jeho předání.

v. závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, byla vyhotovena

ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přeČetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v pelhřimo uc, an",././,. .?: L.!!J

,/hw",t" "" "" ",-\- 
objednatel

v pelhřimově, dne...... .0..'..,?.,'...Zu "

ku§qwrmí gaříge§lí o
Ý - ň EivE

me$tó ;/€l§lřžffi ú,,lfl , p.6.

třída Legií'll i§, 3S3 C1 Peihřirnov
tel.: $rj5 3?1 184

tČo:3ra r;l, nlŮ: cz8c3?45s0


